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Description

EDIZI0due Petite combinaison app.
SCH3/1xT13 bl

N° d'article 165D7233
Code EAN : 7611007126650

EIDZIOdue Petite combinaison apparente SCHEMA 3 / 1x TYPE 13, avec bornes a fiche, blanc

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Type de montage
Nombre de prises

Type des prises
Protection contre les contacts accidentels
Schéma

Courant nominal
Tension nominale
Puissance nominale
Type de raccordement
Couleur du produit
Matériau principal

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV

Utilisation

petite combinaison
EDIZIOdue
interrupteur inverseur + 1x type 13
apparent

1

type 13

non

SCH3

10A

250 V

2500 W

borne a fiche
blanc
thermoplastique
oui

haute résistance

intérieur
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Indice de protection
Température d'utilisation
Fonctions de sécurité
Fonctions supplémentaires
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

IP20

-20...+60 °C

Know-how et production a Horgen
charge LED max. 100 W

74 mm

74 mm

60 mm

0.125 Kg

plaque en PET
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